

B2B Cleaning ApS
CVR-nr. 33 64 65 50

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2018



André Jørn Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	9

Ledelsens påtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for B2B Cleaning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyllinge, den 20. december 2018

I direktionen:



André Jørn Ravn

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ledelsen i B2B Cleaning ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for B2B Cleaning ApS for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabets ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 - opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændighed af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Karlsunde, den 20. december 2018

Revisam2000
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
cvr.nr 24209849



Preben Kellerstrøm
statsautoriseret revisor
mne 9177

Selskabsoplysninger

Selskabet	B2B Cleaning ApS Skovbakken 9 4040 Jyllinge
	Telefon 77 34 87 89
	CVR-nr. 33 64 65 50
	Stiftet 05.05.2011
	Hjemsted Jyllinge
	Regnskabsår 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	André Jørn Ravn
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> i kr.	<u>2016/17</u> i kr.
Bruttofortjeneste.....	1.859.568	1.629.456
2 Personaleomkostninger.....	<u>-1.739.521</u>	<u>-1.607.926</u>
Driftsresultat.....	120.047	21.530
3 Finansielle indtægter.....	0	380
4 Finansielle indtægter.....	<u>-1.680</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat.....	118.367	21.910
Skat af årets resultat.....	<u>-26.254</u>	<u>-5.214</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>92.113</u></u>	<u><u>16.696</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	<u>92.113</u>	<u>16.696</u>
Disponeret.....	<u><u>92.113</u></u>	<u><u>16.696</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Anlægsaktiver		
Skatteaktiv.....	0	3.594
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	3.594
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	3.594
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	35.156	37.894
Tilgodehavender i alt.....	35.156	37.894
Likvide beholdninger.....	458.153	300.260
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	493.309	338.154
AKTIVER I ALT.....	493.309	341.748

Balance pr. 30. september 2018

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	<u>72.445</u>	<u>-19.670</u>
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>152.445</u>	<u>60.330</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	23.294	0
Anden gæld.....	<u>317.570</u>	<u>281.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>340.864</u>	<u>281.418</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>340.864</u>	<u>281.418</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>493.309</u>	<u>341.748</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Leasingforpligtelser.

NOTER

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B2B Cleaning ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste eller bruttotab.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af services, handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salg.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22% på aktuel skat og udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

	2017/18 i kr.	2016/17 i kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.577.842	1.434.964
Regulering feriepengeforpligtelse.....	-9.000	-2.000
Feriepenge.....	71.494	57.004
Sociale omkostninger.....	22.140	23.496
Kørselsgodtgørelser.....	69.472	87.759
Personaleudgifter.....	<u>7.573</u>	<u>6.703</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>1.739.521</u>	<u>1.607.926</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>0</u>	<u>380</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>380</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>1.680</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>1.680</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. oktober 2017.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapital 30. september 2018.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. oktober 2017.....	-19.668	-36.366
Henlagt af årets resultat.....	<u>92.113</u>	<u>16.696</u>
Overført resultat 30. september 2018.....	<u>72.445</u>	<u>-19.670</u>
Egenkapital i alt.....	<u>152.445</u>	<u>60.330</u>

6 Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende materiel over 24 måneder, max t.kr. 84.